
CR Project® s.r.o.

KARIÉRNÍ DEN FAKULTY DOPRAVNÍ ČVUT V PRAZE DNE 8.4.2020

O FIRMĚ

Společnost CR Project s.r.o. je projektová, konzultační a inženýrská kancelář,

specializovaná na komplexní řešení problematiky dopravní infrastruktury malých a

středních měst, jakož i velkých územních celků.

Pro své zákazníky firma zajišťuje konzultace a všechny druhy studií, zpracování

projektových dokumentací včetně provedení potřebných průzkumů, zajištění

navazující inženýrské činnosti a konečně i stavebního dozoru při realizaci stavby.

OBOR PŮSOBENÍ FIRMY

✦ silniční doprava

✦ projekční a konzultační činnost

NABÍDKA UPLATNĚNÍ VE FIRMĚ

✦ krátkodobé stáže a brigády

✦ možnost částečného úvazku při studiu

✦ ukončený absolvent bakalářského i magisterského studia na plný úvazek

STUDIJNÍ PODPORA

✦ poskytnutí témat pro bakalářské práce jakož i práce diplomové

✦ finanční podpora studentů při studiu

✦ jednorázová finanční podpora za ukončené bakalářské i magisterské studium

✦ finanční podpora studentů při studijním pobytu v zahraničí

✦ po nástupu do zaměstnání startovací byt a následně finanční podpora při

pořízení vlastního bydlení

KONTAKT

PERSONAL@CRPROJECT.CZ

mailto:PERSONAL@CRPROJECT.CZ

